
DODATEK č.1
SMLOUVY O DÍLO

dodatek ke SOD Číslo 0191/2018 — OdMIM ze dne 23.03.2018
uzavřený podle ~ 2586 a následujícĺch, zákona č.891201 2 Sb., Občanský zákoník

v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd
se sídlem: Trčku z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovjtel:
Asfaltservjs s.r.o.
se sídlem: Na Truhlářce 1581/25, 18000 Praha 8
spisová značka: C 243061 společnost vedená u MS v Praze, oddíl C vložka 243061
IČO: 04136527
DIČ: CZ04136527
zastoupený: Sitar Radovan, jednatelem společnosti
bankovní spojenĺ: Raiffeisen banka
číslo účtu: 8913190001/5500
telefon: ±420 605 214 684
e-mail: info@asfaltservis.cz

dále jen zhotovjtel

II. Předmět plnění

11.1. Předmět plnění smlouvy o dílo s názvem:
„Chotěboř — opravy výtluků v komunikacích technologií ITHR“

K této smlouvě o dílo se připojuje tento dodatek č. 1, který rozšiřuje práce a dodávky
objednatelem dodatečně požadované (vícepráce a méněpráce). Jedná se zejména o
následující změny:
- Z duvodu zvýšení výtluku v mĺstních komunikací.

Ill. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dĺlo nemění.

strana II cekem 2



IV. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v dusledku víceprací mění
následujícím zpusobem:

Celková cena dila dle SOD bez DPH
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH

725 200,00,- KČ
325 600,00,- KČ

Celková cena díla vč. dodatku Č. 1 bez DPH 1 050 800,00,- KČ
Celková cena díla včetně DPH 1271 468,00,- KČ

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací
příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

zhotovítele, který je jako

I V. Závěrečná ustanovenĺ

V.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
V.2. Tento dodatek smlouvy o dílo ie vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
V.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a

svobodné yule, nikoli vtísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek
smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují
své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 384, dne 27.6.20 18.

17-07-2018
V Chotěboři

Za objednateS
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města

Příloha Č. 1: Soupis prací zhotovitele

V Praze dne 10.7.2018
ASFALTSERVIS, ss.o.

Na Truhlářce 25/1581

04136527
Za zhotovitele:
Sitar Radovan
jednatel společnosti

strana 2 / cekem 1



MĚSTO CHOTĚBOŘ
Oddělení majetku a investic města
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

Chotěboř - opravy výtluků v komunikacích technologií ITHR

Dodatek Č. 1. ke smlouvě o dílo Čĺslo 191/2018

Specifikace oprav komunikací:

Název Výměra Cena za jednotku Celkem bez DPH

~ Oprava výtluků (hloubka do 100mm I I I I
30%, hloubka do 50mm 70%) I 800 m2 407,00 Kč 325 600,00 Kč
technologií ITHR (silkot) plnivo asfalt I I

Rekapitulace ceny:

Cena celkem bez DPH 325 600,00 KČ

DPH 21% 68 376,00 KČ

Cena celkem s DPH~ 393 976,00 KČ

Při oprav výtluků bude použito asfaltové směsi.
Jako technické zázemí lze využít prostor místní TECHNICKÉ A LESNÍ SPRÁVY CHOTĚBOŘ s.r.o., kde je
možné se napojit na elektriku, vodu a popřípadě uskladnění materiálů (strojů).

Při realizaci zakázky bude průběžně kontrolován stav provedeného množství oprav (tento stav bude
zapisován do stavebního deníku), množství a pravidelnost kontrol bude dohodnuto se zhotovitelem
při předání stavby. Dále bude předána orientační mapka města s vyznačenými místy určené pro
opravu povrchu.

V Chotěboři dne 14.06.2018.

Stránka 1 z 1


